    DERI TE QYTETI I SHKUPIT

KRYETARI I QYTETIT TË SHKUPIT

                     Formulari nr. 1/3
                    

                         Fletëpagesa 250 denarë                                                                                                                                                                                    gjir.llog. 100000000063095  

KËRKESË

për dhënie të Certifikatës së licencës për realizim të transportit të udhëtarëve në suaza të linjave komunale në qytetin e Shkupit – NDRYSHIM DHE ÇREGJISTRIM I AUTOMJETIT
1. Të dhënat e transportuesit (personi juridik ose fizik)
	Titulli i plot sipas regjistrimit në regjistrin tregtarë
	Numri i regjistrit të licencës në fuqi

	
	

	Selia, rruga dhe numri
	Komuna

	
	


2. Të dhënat nga leja  komunikacionit për automjetet që çregjistrohen 
	Nr. rend.
	Numri i targave
	Lloji i automjetit
	Tipi 
	Viti i prodhimit
	Ngjyra 

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


       Dëshmitë në vijim: Certifikata e licencës (origjinali)
3. Të dhënat nga leja  komunikacionit për automjetet që regjistrohen
	Nr. rend.
	Numri i targave
	Lloji i automjetit
	Tipi 
	Viti i prodhimit
	Ngjyra 

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


   Dëshmitë në vijim:
· Libreza e komunikacionit (vërejtje për ngjyrën e BARDHË 01, TË VERDHË 6A) - (KOPJE të verifikuar te noteri) 
· Aktvendim për instalimin e taksi metrit fiskal - (KOPJE)  D.A.P. (origjinali në kontrollim)
· Vërtetim për përmbushjen e kushteve teknike të eksploatimit – (neni 3,4 dhe 26 nga Rregullorja për kushtet e posaçme teknike – eksploatuese “Gazeta zyrtare e RM-së” nr. 60/07, 86/07, 20/09, 90/09, 160/14 dhe 51/15) – ORIGJINALI  - KONTROLLIMI TEKNIK      
· Vërtetim për instalimin e taksi metrit fiskal në gjendje të rregullt - (origjinali)

· Vërtetim se transportuesi posedon pajisjet për komunikim – (për çdo automjet në veçanti)                                                                        
4.  Të dhënat nga letërnjoftimi për shoferët e ri të punësuar  
	Nr. rend.
	Emri dhe mbiemri
	Numri i amzës
	Rruga dhe numri, Komuna

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


Dëshmitë në vijim:
· Lista e të punësuarve sipas obliguesit nga SPIM (origjinali)
· Formulari М1/М2 për shoferët e punësuar (KOPJE)

· Patentë shoferi Leja për kategorinë përkatëse (KOPJE)

· Letërnjoftimi (KOPJE)
5. Veprimtarinë e transportit të udhëtarëve në suaza të linjave komunale, transportuesi e realizon me automjetet dhe shoferët e theksuar, të cilët kërkojmë që të regjistrohen në regjistrin e licencave të dhëna
Përfundimisht me numrin rendor të automjeteve _______ (shënohet gjendja sipas ndryshimeve të realizuara)

Përfundimisht me numrin rendor të shoferëve _______ (shënohet gjendja sipas ndryshimeve të realizuara)

	· Për vërtetësinë e të dhënave, transportuesi bartë përgjegjësi në pajtim me ligjin.

	

	· Për ndryshimet eventuale të të dhënave për transportuesin, i njëjti është i detyruar që ta njoftojë organin kompetent komunal në afatin prej 8 (tetë) ditëve nga shfaqja e ndryshimeve përmes parashtresës në trajtë të shkruar deri te arkivi i Qytetit të Shkupit.

	


V.V.









                       ______________________________

        
Data ____________

                                                                                          Nënshkrimi emri dhe mbiemri i Udhëheqësit  

